

Årsredovisning
för
Truedsson Förvaltning AB
556747-4597

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Truedsson, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Truedsson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom uthyrning och försäljning av byggmaskiner och tillbehör samt förvaltning av värdepapper. Bolaget har två fastighetsförvaltande dotterbolag. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	168	303	171	143
Resultat efter finansiella poster	-928	-162	-519	332
Soliditet (%)	84	85	79	78

Omsättningen avsende konsultationer har minskat på grund neddragning av verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 346 382	730 310	8 176 692
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		730 310	-730 310	0
Årets resultat			-113 319	-113 319
Belopp vid årets utgång	100 000	8 076 692	-113 319	8 063 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 076 692
årets förlust	-113 319
	7 963 373
disponeras så att i ny räkning överföres	7 963 373
	7 963 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		168 144	303 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 144	303 441
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 573	-55 903
Personalkostnader	2	-1 005 448	-908 408
Summa rörelsekostnader		-1 046 021	-964 311
Rörelseresultat		-877 877	-660 870
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		107 299	512 778
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-145 337	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 484	-14 389
Summa finansiella poster		-50 442	498 389
Resultat efter finansiella poster		-928 319	-162 481
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		715 000	1 050 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner		815 000	953 000
Resultat före skatt		-113 319	790 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 209
Årets resultat		-113 319	730 310

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	2 667 808	2 667 808
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 976 180	6 217 469
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 643 988	8 885 277
Summa anläggningstillgångar		8 643 988	8 885 277

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		16 913	24 731
Fordringar hos koncernföretag		1 125 332	980 332
Övriga fordringar		19 407	14 597
Summa kortfristiga fordringar		1 161 652	1 019 660

Kassa och bank

Kassa och bank		59 164	161 806
Summa kassa och bank		59 164	161 806
Summa omsättningstillgångar		1 220 816	1 181 466

SUMMA TILLGÅNGAR

9 864 804

10 066 743

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 076 692

7 346 382

Årets resultat

-113 319

730 310

Summa fritt eget kapital

7 963 373

8 076 692

Summa eget kapital

8 063 373

8 176 692

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

338 000

438 000

Summa obeskattade reserver

338 000

438 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

208 053

228 053

Summa långfristiga skulder

208 053

228 053

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 054

29 935

Skatteskulder

0

39 609

Övriga skulder

1 123 639

1 033 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 685

120 686

Summa kortfristiga skulder

1 255 378

1 223 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 864 804

10 066 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 667 808	2 667 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 667 808	2 667 808
Utgående redovisat värde	2 667 808	2 667 808

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 217 469	6 188 145
Inköp	0	35 000
Försäljningar	-95 952	-5 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 121 517	6 217 469
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-145 337	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-145 337	0
Utgående redovisat värde	5 976 180	6 217 469

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	5 889 562	6 130 851
<i>(varav till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(5 889 562)</i>	<i>(6 130 851)</i>
	5 889 562	6 130 851

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	6 060 100	6 500 800
	6 060 100	6 500 800

Halmstad 2023-06-20

Thomas Truedsson
Thomas Truedsson